



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ nº. 18.194.076/0001-60

ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA

ESTIMATIVA DE DESPESA

Processo nº 023/2024 - Dispensa nº 010/2024

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	Sementes de abobora mogango sul mineiro (caixa com 20 envelopes)	caixa	15	32,80	492,00
02	Sementes de abobrinha tronco caserta 0,25g (caixa com 20 envelopes)	caixa	20	32,80	656,00
03	Sementes de acelga loura (caixa com 20 envelopes)	caixa	20	32,80	656,00
04	Sementes de alface americana grandes lagos (caixa com 20 envelopes)	caixa	10	32,80	328,00
05	Sementes de alface boston branca (caixa com 20 envelopes)	caixa	20	32,80	656,00
06	Sementes de alho-poro nero (caixa com 20 envelopes)	caixa	20	32,80	656,00
07	Sementes de beterraba maravilha (caixa com 20 envelopes)	caixa	10	32,80	328,00
08	Sementes de cebola empasc 352 (bola precoce) (caixa com 20 envelopes)	caixa	10	32,80	328,00
09	Sementes de cebolinha verde (caixa com 20 envelopes)	caixa	5	32,80	164,00
10	Sementes de cenoura alvorada calibrada média (caixa com 20 envelopes)	caixa	20	32,80	656,00
11	Sementes de couve-flor piracicaba (caixa com 20 envelopes)	caixa	10	32,80	328,00
12	Sementes de espinafre nova zelandia (caixa com 20 envelopes)	caixa	10	32,80	328,00
13	Sementes de feijão-vagem macarrão trepador (favorito) (caixa com 20 envelopes)	caixa	10	32,80	328,00
14	Sementes de jiló jaiba gigante (caixa com 20 envelopes)	caixa	10	32,80	328,00
15	Sementes de moranga de mesa exposição (caixa com 20 envelopes)	caixa	20	32,80	656,00
16	Sementes de quiabo clemson americano (caixa com 20 envelopes)	caixa	10	32,80	328,00
17	Sementes de repolho 60 dias (caixa com 20 envelopes)	caixa	10	32,80	328,00
18	Sementes de rúcula cultivada (caixa com 20 envelopes)	caixa	10	32,80	328,00
19	Sementes de salsa lisa stella (caixa com 20 envelopes)	caixa	10	32,80	328,00
20	Sementes de tomate san marzano (caixa com 20 envelopes)	caixa	10	32,80	328,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ nº. 18.194.076/0001-60

O valor total para contratação do objeto é de R\$ 8.528,00(oito mil reais e quinhentos e vinte e oito reais).